Ponderacio

NUm Medicién n Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
Porcentaje Numerador 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4
de envios Denominado

1.1 RUSP 20.00% r 4 4 g 4 4 ~ ~ ~ ~ & & 4
obligatorios Porcentaje 100.00%) 100.00%) 100.00%) 100.00%) 100.00%) 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%
al afio Ponderacion 20.00% 20.00%) 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00% 20.00%
Porcentaje
de puestos Numerador 49 49 57| 60 55) 44 37, 31 25 41 42 42
vacantes 5 —
1.2 registrados | 20.00% [ enominaco 58| 52| 62) 68 63 55 57, 53 51 65 47 50
en RH net
vs. RUSP Porcentaje 84.48% 94.23% 91.94% 88.24% 87.30% 80.00% 64.91% 58.49% 49.02% 63.08% 89.36% 84.00%
Plantilla Ponderacion 16.90% 18.85% 18.39% 17.65% 17.46% 16.00% 12.98% 11.70% 9.80% 12.62% 17.87% 16.80%
Porcentaje
@ Numerador 470 474 466 457] 460 461 446 434 427 407 413 416
servidores
publicos @ =
13 fregistados | 2000%  [Denominado 518 524 514 508 513 521 519 523 525 511 529 526
en RH net
vs. RUSP Porcentaje 90.73%) 90.46%) 90.66%)| 89.96% 89.67% 88.48% 85.93% 82.98% 81.33% 79.65% 78.07% 79.09%
Plantilla Ponderacion 18.15% 18.09%| 18.13%) 17.99% 17.93%) 17.70% 17.19% 16.60% 16.27% 15.93% 15.61% 15.82%
Concursos
concluidos Numerador 15) 11 2| 21 0 3 17, 13 0 0 0 0
dentro del ) —
2.1 plazo 20.00% EEIIERD 17 13 2 22| 0 3 18] 14 1 2 1 0
sefialado en L -
el Porcentaje 88.24% 84.62% 100.00%) 95.45% 100.00%) 100.00% 94.44% 92.86% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00%
Reglamento Ponderacion 17.65% 16.92% 20.00% 19.09% 20.00% 20.00% 18.89% 18.57% 0.00% 0.00% 0.00% 20.00%
Porcentaje
de Numerador 4] 9 0 1 1 8 0 0 0 0 17| 0
nombramient 5) ad
22 os 20,009 [°€nominado 5 10 0 1 5 14 14 0 20 1 32 0
temporales L -
registrados Porcentaje 80.00% 90.00%|  100.00%]  100.00% 20.00% 57.14% 0.00%|  100.00% 0.00% 0.00% 53.13%|  100.00%
en RH net Ponderacion 16.00%| 18.00%| 20.00% 20.00% 4.00% 11.43% 0.00% 20.00% 0.00% 0.00% 10.63% 20.00%
Porcentaje
de bajas de Numerador 7] 11 3| 14 1] 0 1 0 0 4 6 0
nombramient Denorminado
23 0s 20.00% ! 7 11 3 17 1 1 1 0 13 8 7 9
temporales L -
registrados Porcentaje 100.00%)| 100.00%)| 100.00%) 82.35% 100.00%) 0.00% 100.00% 100.00% 0.00% 50.00% 85.71% 0.00%
en RH net Ponderacion 20.00% 20.00% 20.00% 16.47% 20.00% 0.00% 20.00% 20.00% 0.00% 10.00% 17.14% 0.00%
Porcentaje Numerador 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
de Denominado
3.1 movimientos 10.00% |r g g g g g g ¢ ¢ ¢ g g g
laterales en Porcentaje 100.00%)| 100.00%)| 100.00%)| 100.00%)| 100.00%)| 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%:
el SPC Ponderacion 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00% 10.00%
Zome”‘ale Numerador 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
e
Denominado
32 trayectorias 1000% Ir 0 0 0
de ascenso y -
promocion Porcentaje 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 100.00% 100.00%
autorizados Ponderacion 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 10.00% 10.00% 10.00%
Numerador 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IPRTESIE]R Denominado
33 gaerf;?:es del 10.00% |r g g g
aprobados Porcentaje 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 100.00% 100.00% 100.00%:
Ponderacion 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 10.00% 10.00% 10.00%




4.1

Porcentaje
de informes
de
capacitacion
registrados
conforme a
la
normatividad

aplicable

15.00%

Numerador

£

Denominado |

r

11

Porcentaje

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

36.36%

Ponderacion

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

5.45%

4.2

Porcentaje
de
servidores
publicos de
carrera que
recibieron al
menos 40
horas de

capacitacion

15.00%

Numerador

13

Denominado
7

Porcentaje

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

77.48%

Ponderacion

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

11.62%

4.3

Porcentaje
de
servidores
publicos de
carrera
titulares, que
certifican la
totalidad de
sus
capacidades
profesionales
asignadas al
puesto que
ocupan, para
permanencia

15.00%

Numerador

Denominado
7

17

17

17

65

66

66

88

92

92

169

168

Porcentaje

88.24%

88.24%

88.24%

90.77%

89.39%

89.39%

88.64%

91.30%

91.30%

91.12%

90.48%

89.94%

Ponderacion

13.24%

13.24%

13.24%

13.62%

13.41%

13.41%

13.30%

13.70%

13.70%

13.67%

13.57%

13.49%

(3il,

Porcentaje
de
servidores
publicos de
carrera
evaluados
en su
desempefio
anual

20.00%

Numerador

Denominado
7

Porcentaje

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

94.81%

Ponderacion

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

18.96%

6.1

Porcentaje
de
separacione
s registradas
en el sistema
de RH net

5.00%

Numerador

1]

0|

0|

3]

9

0

2

0

0

0

0

0

Denominado
r

5

4

3]

4

9

1

2

0

0

0

0

0

Porcentaje

20.00%)

0.00%

0.00%

75.00%

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

Ponderacion

1.00%

0.00%

0.00%

3.75%

5.00%

0.00%

5.00%

5.00%

5.00%

5.00%

5.00%

5.00%



